
ФОРТИФИКАЦИИТЕ КАКО ОСНОВНА ЗАШТИТА 

НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ОПАСНОСТИ ВО 

СРЕДНИОТ ВЕК НА ТЕРИТОРИЈАТА НА 

ОПШТИНА ШТИП 



Местоположба на утврдувањето Исар, село Црешка



Форма на утврдувањето Исар, село Црешка 



Местоположба на утврдувањето Исар, Штип



Форма на утврдувањето Исар, Штип



Форма на акрополот на утврдувањето Исар, Штип 
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